

Príloha k cenovej ponuke 003/PV/Ja/2013 - výkaz/výmer oprava spaľovacieho motora UD-6 250 TKC 492

P.č.	predmet/činnosť	označ.	MJ	Počet	cena za MJ v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
1	tesnenie kartra - tmelenie	tmel	kg	0,5	5,90	5,90
2	tesnenie hlava-blok	3.303.08-1	ks	1	73,00	73,00
	tesnenie	.303.38	ks	14	2,25	31,50
	tesnenie	.303.10-2	ks	24	2,40	57,60
3	tesnenie bloku	.303.11-A	ks	12	3,50	42,00
	krúžok tesniaci	.303.12	ks	6	2,40	14,40
4	piestny krúžok	3.304.06-4	ks	12	11,00	132,00
5	piestny krúžok stierací	504.08-4	ks	18	16,00	288,00
6	materiál a prevádzkové hmoty na stendovú skúšku		kg	DP		80,00
7	práca		Nh	80	15,00	1 200,00
8	doprava					310,00
spolu:						2 234,40